
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jubileumsåret 2009 började med att vi höll vårt årsmöte ute i Tylebäck den 14 
februari. Vi var 29 st. medlemmar på plats och enligt planerna var vädret med oss 
under eftermiddagens aktiviteter. Årsmötet flöt på utan några större förändringar, 
vandringspriset Årets Cruiser gick till Tony Bäckman. Efter mötet var det sedvanlig 
medlemsfest med god buffé och tjo o tjim, så mycket så vissa inte orkade med 
frukosten dagen efter. 
 
I mars anordnade vi även en Rockfest ute i Holms bygdegård med inbjudna vänner 
och livemusik av rockbandet TCT. Festen var fullbokad och lyckad men förtjänsten 
blev ganska skral. 
 
Den 9 april startade vi äntligen upp mc-säsongen med avrostning och sedan rullade 
det på. 13 av 15 planerade aktiviteter har vi genomfört och variationen har varit stor 
med allt från vildsvin och afrikaner till älgar och polacker. Vi fick även chansen att 
marknadsföra oss genom att vi fick med oss Hallandsposten på en kvällstur ner till 
Café Utsikten. Reportaget blev kanonbra med härliga bilder och kloka uttalanden, 
inte minst av arrangören Glenn när han skulle beskriva ljudet från våra hojar (brum-
brum). Deltagarsnittet på våra aktiviteter blev i år 15 st. 
 
Som nämnts tidigare bar vår jubileumsresa av till Polen. Det var 22 st. 
förväntansfulla cruisare som samlades för avfärd den 27 juli. Det började inte så bra 
med ett växellådshaveri nere i Ystad, som tur var hände det på rätt sida Östersjön 
och med lite omplacering av bagage och passagerare kunde vi fortsätta färden. De 5 
dagarna i Polen kunde inte vara bättre med lyxliv i slottsmiljö och uteliv i stadsmiljö. 
 
Den 21 november var det då dags för vår 5-årsjubileumsfest på Annies gård. 
Efter lite skumpa som välkomstdryck fortsatte det med vinprovning under trevlig 
ledning. När vinet avsmakats och svalts ner var det dags för 3-rättersmiddagen, allt 
smakade förträffligt och servicen var perfekt. Sedan blev det dans och mer dryck 
och som alltid full fart på festligheterna.  
 
Till sist vill jag bara meddela att vi varit 38 st. medlemmar under året och det finns 
plats för 12 st. nya. 
 
 
Halmstad den 30 januari 2010 
 
 
 
Gunnar Jönsson  
Ordförande CCMC 
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